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Quota Federacié
Llicencies RFAE
Asseguranca accidents
Asseg. Responsabilitat civil
Quota clubs

Subvencions

Total ingressos

Llicencies RFAE

Sous i salaris

S. Social a carrec entitat
Lloguer locals federatius
Serveis d'auditors
Asseguranca accidents
Asseguranca organ directiu
Asseg. Responsabilitat Civil
Comissions bancaries
Subministres
Telecomunicacion

Altres despeses

Material d'oficina
Comunicacié i enviaments
Neteja local

Despeses junta

Servidors d’internet
Registre dominis

Playoff informatica sl
Signaturit sl

Extradat SL

Altres tributs
Organitzacié d’activitats
Amortitzacions

Total despeses

MM Generalitat
Nl¥ de Catalunya

2019
70.000 €
10.000 €

195.140 €
20.000 €
3.800 €
39.000 €

337940 €

10.000 €
43.500 €
13.200 €
2.200€
2400 €
195.140 €
1.220€
20.000 €
1.500 €
1.300 €
1.300 €
535¢€
2.000 €
600 €
900 €
6.025 €
480 €
180 €
2.700 €
230€
755 €
300 €
30.000 €
1.475€
337940 €

(@—éesportcat

2018
47.675 €
6.400 €
190.665 €
20.400 €
0€

0€

265.140 €

6.400 €
23.510 €
8.145 €
1.200 €
2.080 €
190.665 €
1.220€
20.400 €
576 €
670 €
1.080 €
0€

616 €
309 €
456 €
2.000 €
700 €
0€
3.340€
218 €
605 €
0€

0€

950 €
265.140 €

((j/ Uni6 de Federacions
Esportives de Catalunya



